

Andelshotel ApS

Kronprinsensvej 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
28. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Mathilde Kjærgaard Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andelshotel ApS
Kronprinsensvej 15
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 53790707

e-mailadresse: Mathilde@fresh.land

CVR-nr: 39196786

Regnskabsår: 28/12/2017 - 31/12/2018

Revisor

KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsinvesting og administration af ejendomme og ejendomsselskabet og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -450 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 28. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-450
Resultat af ordinær primær drift		-450
Ordinært resultat før skat		-450
Årets resultat		-450
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-450
I alt		-450

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.823
Tilgodehavender i alt		45.823
Likvide beholdninger		49.550
Omsætningsaktiver i alt		95.373
Aktiver i alt		95.373

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-450
Egenkapital i alt		49.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.823
Gældsforpligtelser i alt		45.823
Passiver i alt		95.373

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ipanema ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ipanema ApS , CVR-nr. 38 41 05 63. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end indregnet i balancen pr. 31. december 2018.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ipanema ApS, c/o Leal & Jakobsen, Kronprinsensvej 15 2000 Frederiksberg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0